3

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25.05.2016                                                                                                  № 419
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 203

«Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ
город Пыть-Ях» (в ред. от 18.12.2014 № 306,

от 24.12.2015 № 377)

В целях обеспечения доступа граждан к информации о муниципальной службе, а также в целях эффективного формирования кадрового состава муниципальной службы и единой базы вакантных должностей и муниципальной службы с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.03.2011 № 149 «О федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров», Дума города

РЕШИЛА:

1.
Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 203 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город  Пыть-Ях» (в ред. от 18.12.2014 № 306, от 24.12.2015 № 377), изложив абзац первый пункта 5.3. раздела 5 в следующей редакции:
          «Органом местного самоуправления объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления города Пыть-Яха публикуется в официальном печатном издании органа местного самоуправления и размещается в блоке полезной информации МАУ «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» на телеканале «Домашний», на официальном сайте органа местного самоуправления города Пыть-Яха, а также в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Пыть-Яха

__________И.П. ТАРАСОВА
«_____»______________2016 г.